
Föräldramöte Adolfsbergs IK 2015-04-09 

 

Poolspel:  

Vi kommer att delta i poolspel med 3 lag. Svart, gul & vit. 

5 manna mål ett krav - ölff har sådana mål om vi saknar 

Arrangör ansvarar för att fixa fram domare. 

Totalt är det 36 lag anmälda. Alla arrangerar en eller två gånger. Vi fick tyvärr bara arrangera en 

gång, vilket är den 7 juni.  

Följande datum och platser skall vi vara på:  

Poolspel 1: 23 maj, Hovsta, 2 lag & 24 maj, Askersund, 1 lag 

Poolspel 2: 30 maj, Lillån, 1 lag & 7 juni, Adolfsberg, 2 lag 

Poolspel 3: 5 sept, Simon SK, 2 lag & 6 sept, Glanshammar, 1 lag 

Poolspel 4: 19 sept, Laxå, 1 lag & 26 sept, Mosjö, 2 lag 

Vi spelar 5-manna lag och inga resultat räknas. Vi kommer att ansvara för ett poolspel och det spelas 

på Lugnets IP. Det är 2 poolspel på våren och 2 poolspel på hösten. Ni får lämna önskemål om vilka 

poolspel ni kan vara med på därefter lottar vi ut spelare.  

Vi önskar att någon förälder tar på sig att ordnar med försäljning under poolspelet som vi 

organiserar. 

Målet med poolspelen är att alla ska få spela lika mycket och prova på olika positioner. De ska få 

starta matcher, avsluta matcher, spela med olika kompisar m.m.  

Den 13 juni siktar vi på att Rolf Lager cup får avsluta för vårsäsongen. Cupen spelas i Örebro. 

Vi försöker få samma träningstider som förra året. Lördags förmiddagar vid Adolfsbergs skolan.  

Ekonomi:  

Kenth berättar om lagets ekonomi. Vi har förnärvarande 3600 kr. Vi har tre sponsorerar á 5000 kr. 

Dessa 15 000 kr bekostar matchställ och del av overaller.  

Ett förslag är att avsätta en summa varje år och ha ett delmål när de blir äldre.  

Vi samlar inte in en summa pengar per barn utan de pengar laget får in går till hela laget. Matchställ 

köper vi en storlek större så att de kan användas två säsonger.  

Overallerna blir subventionerade till en summa av ca 300 kr. Det är frivilligt att köpa overall. 

Kommande två träningar kommer vi att ha med oss overaller att prova.  

Kostnadsinbringande intäkter:  

Inför kommande säsong kommer vi att sälja Restaurangchansen och Julbingolotter. Detta är ett 

beslut som föreningen har fattat. Frågan kom upp om man kan ”köpa sig fri” från dessa kostnader. 

Det är en komplex fråga och vi återkommer med mer information när vi har det. 



Ett förslag som kom upp är att skaffa sponsringsprylar och sälja lotter. Det blir många lotter och 

vinster för barnen. Ett förslag att göra detta när vi t.ex. har en gemensam avslutning och när vi 

anordnar poolspel för att dra in extra pengar till laget. 

Vi ledare har pratat en del om värderingar:  

Vi lägger fokus på engagemang inte resultat. Vi ser barnen utifrån perspektivet att det är dom som är 

beslutsfattare på planen - vilket t.ex betyder att vi vuxna inte skriker att barnen skall 

passa/skjuta/dribbla etc. 

Vi lyder under barnkonventionen och vi ska genomföra vår aktivitet på barnens villkor och respektera 

dem utifrån vilka individer de är. Inför uteträningen har vi större ytor och möjligheter än vad vi har 

haft inomhus. Det ger oss möjligheter att arbeta med olika stationer. Detta för att alla ska vara så 

delaktiga som möjligt. Vi förespråkar att de håller på så mycket som möjligt med andra fysiska 

aktiveter och därigenom utvecklar sina motoriska grundformer.  

Grästräningen börjar när kommunen släpper ut oss på planen vilket troligtvis blir någon gång i maj. 

Den 9 maj är det invigning av konstgräsplanen. Mer information kommer. Antingen gör vi något med 

laget eller så får man komma dit i egen regi. 

Avslutningsvis pratade vi om det sker saker i t.ex. skolan så tar vi ledare gärna del av den 

informationen. För att arbeta med värderingar i laget. Det är viktigt för oss att alla känner att vi i 

fotbollslaget är en grupp som håller ihop.  

 

Hälsningar 

Dennis, Magnus, Jörgen, Kenth och Tobias 

 


